contendo descrição detalhada do objeto, valor unitário e global, data da proposta e 

identificação do fornecedor. 

10.3 O valor estimado da contratação corresponde ao somatório da quantidade estimada 

(120 unidades) multiplicada pelo menor valor unitário obtido, resultando no montante 

global estimado de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

11. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

11.1 Menor preço Global. 

12. MODALIDADE 

12.1 Dispensa de Licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

13. CONDIÇÕES E FORMA DE PAGAMENTO: 

13.1 A Câmara Municipal de Sarzedo, quitará os pagamentos em até 10 (dez) dias após